
EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 1G DT: Sandra.PRM.Santos

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

EMRC 1.ºC

EF 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Edu. Art. -Teatr

AAA

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo int

P. Com.

Inglês 1.ºC

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Edu. Art. -Dança

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 1H DT: Maria.FOMV.Cravinho

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

EMRC 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo int

P. Com.

Estudo do Meio

EF 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Edu. Art. -Dança

AAA

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Edu. Art. -Teatr

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 2A DT: Nelson.JC.Soares

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Inglês 1.ºC

EF 1.ºC

EMRC 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo int P. Com.

Edu. Art. -Dança

Port. 1.ºC PLNM

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Edu. Art. -Teatr

Port. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

AAA

Estudo integrado

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

EF 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 2B DT: Maria.RLP  Toste

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

EF 1.ºC

EMRC 1.ºC

Inglês 1.ºC

Estudo int P. Com.

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Teatr

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Edu. Art. -Músic

Port. 1.ºC

Port. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

AAA

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 3C DT: Maria.GM.Amaral

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Estudo integrado

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Inglês 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

EMRC 1.ºC

Mat. 1.ºC

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Músic

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Edu. Art. -Dança

AAA

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 3D DT: Emiliana.MPC.Sampaio

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC PLNM

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

AAA

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

EMRC 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

EF 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Artes

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 3I DT: Sonia.MR.Carreiro

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Estudo do Meio

AAA

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Estudo integrado

EMRC 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Edu. Art. -Dança

Inglês 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 4E DT: Alexandra.MCC Cordeiro

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Teatr

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

EMRC 1.ºC

Estudo do Meio

Estudo integrado

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Inglês 1.ºC

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Edu. Art. -Músic

Estudo integrado

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Artes

13:35

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 4F DT: Maria.GQM.Resendes

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Estudo do Meio

Edu. Art. -Artes

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

EMRC 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Estudo integrado

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

13:35

AAA

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Edu. Art. -Dança

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Estudo integrado

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB 4L DT: Maria.HM.Pinto

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

EMRC 1.ºC

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Edu. Art. -Dança

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Edu. Art. -Artes

Port. 1.ºC

Estudo integrado

AAA

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB Pré 1 DT: Maria.CM.Figueiredo

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escol

Edu. Art. -

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB Pré 2 DT: Noemia.M.Pacheco

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escol

Edu. Art. -

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

ASB Pré 3 DT: Maria.GA.Pimentel

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escol

Edu. Art. -

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG 1B DT: Maria.HG.Pereira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

AAA

Estudo int P. Com.

Edu. Art. -Dança

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

13:35

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

EF 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG 2A DT: Paula.B.Mesquita

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Estudo int P. Com.

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Músic

13:35

AAA

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Inglês 1.ºC

Estudo integrado

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG 3C DT: Doris.FSH.Bicudo

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Estudo integrado

EMRC 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Edu. Art. -Dança

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

AAA

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG 4D DT: Maria.HG.Pereira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

AAA

Estudo integrado

Edu. Art. -Dança

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

13:35

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

EF 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG Pré 1 DT: Ana.JAEC.Ferreira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

FMG Pré 2 DT: Sara.CT.Pimentel

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 1G DT: Sandra.MSMS.Matos

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

AAA

Edu. Art. -Dança

EF 1.ºC

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo int P. Com.

Edu. Art. -Teatr

Edu. Art. -Artes

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Inglês 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

Estudo integrado

EMRC 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 2C DT: Leonor.CSA.Alves

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo int

P. Com.

EF 1.ºC

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Estudo do Meio

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Artes

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Músic

EF 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

EMRC 1.ºC

AAA

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 3A DT: Graca.MSE.Pimentel

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Edu. Art. -Músic

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo integrado

Inglês 1.ºC

Estudo do Meio

AAA

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Dança

Edu. Art. -Teatr

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo integrado

EMRC 1.ºC

Edu. Art. -Artes

EF 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 3B DT: Aureliana.GM.Camara

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

EF 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Estudo integrado

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

Port. 1.ºC

AAA

Edu. Art. -Teatr

Inglês 1.ºC

EF 1.ºC

Edu. Art. -Dança

EMRC 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Estudo integrado

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 4D DT: Olga.JS.Frias

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Músic

EF 1.ºC

Mat. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Teatr

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo integrado

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Estudo do Meio

AAA

Edu. Art. -Dança

EMRC 1.ºC

Inglês 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF 4F DT: Ana.CN.Ponte

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Port. 1.ºC

EF 1.ºC

Edu. Art. -Músic

Mat. 1.ºC

Edu. Art. -Artes

Inglês 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Mat. 1.ºC

Port. 1.ºC

Estudo do Meio

Estudo integrado

Inglês 1.ºC

Port. 1.ºC

Edu. Art. -Dança

EF 1.ºC

Estudo do Meio

Edu. Art. -Teatr

AAA

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF Pré 1 DT: Armenia.LP.Melo

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

Edu. Art. -

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO



EBS Armando Côrtes-Rodrigues
São Miguel

Horários 2023/2024
HORÁRIOS PROVISÓRIOS

Untis 2023
11/9/2023  11:55

MEF Pré 2 DT: Fatima.MR.Moreira

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta

8:30-9:15

9:15-10:00

10:20-11:05

11:05-11:50

12:05-12:50

12:50-13:35

13:35-14:20

14:35-15:20

15:25-16:10

16:10-16:55

17:00-17:45

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

Edu. Art. -

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escol

EF Pré

Pré-Escolar

Pré-Escolar

Pré-Escolar

ceebs.acr@edu.azores.gov.pt

BM830903
Typewriter
PROVISÓRIO


